关于组织常州市小学音乐教材教法研讨活动的通知
各辖市、区教研室：

为了深入推进小学音乐课程改革，进一步规范教师的教学行为，提升教师课程实施的能力，提高小学音乐课堂教学的质量，经研究，定于2014年11月21日（周五）在溧阳市实验小学举办常州市小学音乐教材教法研讨活动，现将具体事宜通知如下：
1、 时间、地点：

1、 时间：2014年11月21日上午8：45前报到。

2、 地点：溧阳市实验小学（北大街18号）。
2、 参会名额：

武进：15人，金坛、天宁、钟楼、新北区各10人，戚区5人。

3、 活动内容：

	节 次
	时 间
	班 级
	教学内容
	上课（主讲）教师

	第一节
	9:00～9:30
	一（8）
	《不能告诉你》
	朱凌怡

	第二节
	9:40～10:20
	二（5）
	《邮递马车》
	严茹钰

	第三节
	10:30～11:20
	《让音乐属于每个孩子》
——苏少版新教材解读与分析
	朱凌怡

	11:30
	午餐

	第一节
～
第三节
	13:00～15:00
	评课、研讨
	方建新

请各辖市、区按名额组织好骨干教师准时到达活动地点，参加听课、研讨活动。
常州市教育科学研究院

2014年11月12日

附：路线图：

[image: image1.png]